                                                                                               Приложение №1 

к  Договору __________________
	                                                                                     Утверждаю


	И.о. начальника Управления 

капстроительства администрации



	__________________ В.Ф.Карымов

	

	


Перечень используемого подвижного состава 
на обслуживание внутримуниципального маршрута, 

включенного в реестр маршрутов Озерского городского округа,

№ 11К «ДК «Маяк»-Сад№9».  
	№ п/п
	Марка, модель

транспортного средства 
	Государственный регистрационный знак
	Категория, класс транспортного средства
	Вместимость транспортного средства, чел.
	Количество мест для сидения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


                                                                                                Перевозчик  ____________________
                                                                                                         Директор                      _______________ 

Исполнитель 

Начальник юридического отдела 

Управления капитального строительства и благоустройства 

Букреева И.Ю.
1

